
Uchwała Nr 89/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości, na 
której usytuowany jest budynek internatu Zespołu Szkół w Iwoniczu 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r„ poz. 518 z późn. zm), Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości , na której 
usytuowany jest budynek internatu, zawartej w dniu 25 czerwca 2012 r. 
pomiędzy Zespołem Szkół w Iwoniczu a Romanem Mazurem prowadzącym 
działalność gospodarczą pn. Agencja Turystyczno-Usługowa BA WDIM, Wola 
Michowa 18, 38-543 Komańcza, do 30 czerwca 2018 r. 

2. Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego nieruchomości określonej w pkt 1, na 
sezon letni 2015 r„ w wysokości 23 ,00 zł brutto za osobodzień. 

3. Stawki czynszu dzierżawnego w latach następnych zostaną ustalone przez 
Dyrektora Zespołu Szkół w Iwoniczu zgodnie z zasadami prawidłowej 
gospodarki. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Iwoniczu. 

§3 

Traci moc uchwała Nr 71 1/2014 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 9 grudnia 
2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie dzierżawy nieruchomości , na 
której usytuowany jest budynek internatu Zespołu Szkół w Iwoniczu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST 11~s ·r A 

f a1JJ,,/czak 


